Imagine. Model. Make.
Plaka Korbo
Consoles de support de maçonnerie
Supports de façade &
attaches de retenue
Systèmes supports de maçonnerie
EN 845-1
Leviat est un leader mondial

70
1
2 3
Date 15-11-2023 | version no. 0002Plaka Korbo | Consoles de support de maçonnerie
Plaka Korbo
Montage & application
1 �Placer un coffrage sous la rangée de
briques suspendues et étançonner.
2 �Maçonner les briques entre la cornière et
le coffrage en plaçant les crochets dans les
joints, à raison de 5 par mètre au minimum
pour une seule brique suspendue.
3 �Maintenir les étais jusqu’à prise complète
du mortier.
Code b (mm)
KORCV45 45
KORCV60 60
KORCV85 85
Code b (mm)
KORCK45 45
KORCK60 60
KORCK85 85
Autres dimensions et modèles sur
demande.
Autres dimensions et modèles sur
demande.
Crochets inox
11
b
60
85
150
b
240
85
Plaka Korbo
Montage & application
Autres dimensions et modèles sur
demande.
Code b (mm)
KORCL45 45
KORCL60 60
KORCL85 85
Code b (mm)
KORCH45 45
KORCH60 60
KORCH85 85
Type KC
Cornières soudées aux consoles pour les
linéaires et angles de bâtiments.
Type KP